
Zápis 
z 34. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, dne 29. 9. 2022 

okres Kladno se sídlem IV. ulice 165, Vinařice 
 

 

                        

Výbor Spolku – Hořáková Zuzana, Šípalová Vladimíra, Jiřina Šmídová, Jaroslav 

Boswart, Klára Žaludová - omluvena 

 

Zástupci tříd a členové- viz. Prezenční listina 

 

Program schůze: 

1. Stanovení členského příspěvku na školní rok 2022/2023 

2. Odsouhlasení žádosti školy – pracovní sešity pro předškoláky v MŠ 

3. Diskuze 

 

ad. 1 Předsedkyně spolku navrhla výši členského příspěvku 200 Kč na pololetí. 

Termíny pro zaplacení: 

 pololetí do 31. 11. 2022, 

 pololetí do 31. 3. 2023. 

 

Při hlasování byli všichni pro nikdo proti. 

 

Byl vznesen dotaz, zda-li by bylo možné zaplatit příspěvek na celý školní rok najednou. 

Tato varianta je možná, jsou tedy dvě možnosti, jak můžete zaplatit příspěvek, buď 

každé pololetí zvlášť a to 200 Kč, nebo jednu platbu 400 Kč na celý školní rok – tuto 

platbu proveďte do 31.11.2022. 

 

ad. 2  Škola předložila žádost o finanční příspěvek na „Pracovní sešity pro předškoláky 

členů SRPŠ v MŠ“. Sada obsahuje soubor 4 sešitů.   

       

Při hlasování byli všichni pro nikdo proti. 

 

Spolek proplatí pracovní sešity po dodání aktuálního seznamu předškoláků členů SRPŠ 

a po jeho kontrole.  

 

ad. 3 Diskuze proběhla na téma nadcházející akce tento školní rok. Spolek se bude 

podílet na akcích: Poklady z půdy (podzimní), Vánoční jarmark (17.-18. 11. nebo 25.-

26. 11.), Zpívání u stromečku (20. 12. 2022), Poklady z půdy (jarní), Velikonoční 

jarmark a poslední akce Akademie dětí a žáků ZŠ a MŠ. Termíny jsou zatím předběžné, 

mohou se změnit.  

  

Sepsala a podepsala předsedkyně spolku: Zuzana Hořáková 

Dne 30.9.2022 


